

正

誤

頁	表	欄	及	行	誤	正
索引裏		度量衡比較及合數並貨幣純分比價換算表中貨幣ノ欄佛蘭西(法)			0.38710	0.07860
15	6	測候所欄十五行目			高地	知
105	76	工業生産高七行目			綿絲紡績	綿絲紡績
138	105	借主別欄十二行目			地耕	地
157	127	簡易生命保險被保險者職業別欄			農數	農業
161	130	但書右側ノ欄七行目			明治三十二年以後	明治三十二年以前
172	138	欄外註			フィルムヲ作ル	フィルムヲ含ム
181	140	左品目欄三行目			毛織物	毛織絲
189	151	同一加入區域内			前欄外通話時間	前欄外通話數
198	162	自動車乗用ノ行昭和三年欄			40,063	40,281
"	"	自動車荷積用ノ行昭和三年欄			20,470	20,252
"	"	自動車欄ノ宮城縣乗用ハ荷積用ニ、荷積用ハ乗用ノ誤				
		欄	及	行	誤	正
					7,569,576,900	6,447,355,669
					5,322,761,850	4,379,965,700
					419,535,600	419,401,550
					1,482,189,300	1,127,932,600
					120,837,600	120,821,650
					266,543,850	265,514,650
					2,794,484,550	2,296,297,175
					159,171,450	69,998,575
					1,453,393,107	1,451,295,357
					91,338,723	91,337,747
375	347	昭和三年度末欄			230,558,126	228,909,351
					244,075,000	222,672,747
					169,573,919	169,367,454
					272,537,968	272,347,398
					222,723,710	244,075,000
					85,933,862	14,625,131
					707,488,081	601,469,481
					109.08	103.79
					85.68	70.51
					23.40	23.36

5. 1. 23 受付

" " 自動車欄ノ宮城縣乗用ハ荷積用ニ、荷積用ハ乗用ノ誤



# 正 誤

頁	表	欄 及 行	誤	正
索引裏		度量衡比較及合數並貨幣純分比價換算表中貨幣ノ欄佛蘭西(法)	0.38710	0.07860
15	6	測候所欄十五行目	高 地	高 知
105	76	工業生産高七行目	綿 絲 訪 績	綿 絲 紡 績
138	105	借主別欄十二行目	地 耕	耕 地
157	127	簡易生命保險被保險者職業別欄	農 數	農 業
161	130	但書右側ノ欄七行目	明治三十二年以後	明治三十二年以前
172	138	欄外註	フィルムヲ作ル	フィルムヲ含ム
181	140	左品目欄三行目	毛 織 物	毛 織 絲
189	151	同一加入區域内	前欄外通話時間	前欄外通話時數
198	162	自動車乗用ノ行昭和三年欄	40,063	40,281
"	"	自動車荷積用ノ行昭和三年欄	20,470	20,252
"	"	自動車欄ノ宮城縣乗用ハ荷積用ニ荷積用ハ乗用ノ誤		